Йодсбттовеод ©ЙЧел подо)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДОНЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.гов ово
Об . утверждении цен на платные
дополнительные образовательные и
иные услуги, . предоставляемые
Муниципальным бюджетным
‚ДОШКОЛЬНЫМ образовательным
‚учреждением детским садом № 10

°В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании „в Российской Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

‚ местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Областным закономот
14.11.2013 № 26-3С «Об образовании в Ростовской области», постановлением:
Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №10,

‚ протоколом заседания городской тарифной комиссии от 22.09.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1/Утвердить цены на платные дополнительные образовательные ииные
услуги,—предоставляемые—Муниципальным - бюджетным ДОШКОЛЬНЫМ

‚
образовательным учреждением детским садом №10 с 01.10.2020 по 31.05.2021
года согласно приложению к настоящему постановлению.

‚2. Опубликовать настоящее постановление в городской ›
‚обтестибкно:

политической газете «Донецкий рабочий» и разместить на официальном сайте
‚Администрации города Донецка в сёти «Интернет» (ответственный —

‚ управляющий делами Администрации города. Донецка Гуревнина О.М.)
|

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяетсяк правоотношениям, ВОЗНИКШИМ с 01.10.2020.

по7дек20-1.021001000000 ВЕ 3 РД ое|ууйно 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Донецка по социальным вопросам
ЗабабуринуО.В.

Первый заместитель главы:
Администрации города Донецка ‚А.А. Чернодуб

Постановление вносит.
первый заместитель главы
Администрации города Донецка

По7дек20-1.021001000000 к = 2

Приложение.
‚ к постановлению
Администрации
города Донецка

|
от 0% 02000 № 26°

Ценынаплатные дополнительные образовательные и иные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детским садом № 10

Наименование услуги
тариф одного

занятия/академич
‚еского часа (руб.)

Развивающий курс: "Веселый язычок" 80,00

Кружок "Изобразим-ка" 80,00.

Музыкально-ритмическая студия "Топ-хлоп, малыши" 80,00

|

Развивающий курс "Маленький гений" —— 80,00

Театральная студия "Золотой ключик" 80,00.

Кружок по тестопластике «Волшебное тесто» 80,00

Вокальная студия «Домисолька» 80,00

Развивающий курс «Английский для малышей» ` 200,00

° 200,00:

то

Изостудия «Волшебные краски»

Развивающийкурс «Почитай-ка» 150,00
|1 Развивающийкурс "Путешествие по числовой полянке" 80,00

12 Развивающий курс "Шахматное королевство" 080,00

Управляющий делами
‚Администрации города Донецка

По7дек20- 1021001000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T17:26:02+0500